
                                                                                    

  ISTITUTO COMPRENSIVO DI AVIGLIANA 

                Via Einaudi, 33 – 10051 AVIGLIANA (TO) - C.M. TOIC8AG00R - C.F. 95616040010 

Tel. 011-9328041 / 9328771  -  Fax 011-9341984 
e-mail: toic8ag00r@pec.istruzione.it   

 
 
 

Prot. n°  2386 / B35 
Avigliana 21/12/2012  

All’Albo dell’ Istituto 
 
 
 

Oggetto: chiusura plessi scolastici periodo natalizio. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

       Vista la richiesta del comune di Avigliana del 28/11/2012 Prot. n. 1925/B35; 
 
       Visto il D.Lg. 30 marzo 2001 n. 165 relativo all’Autonomia scolastica; 
 
       Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 11/12/2012; 
 
       Tenuto conto delle scadenze dell’Istituzione Scolastica; 
 
       Tenuto conto che l’Istituto Comprensivo di Avigliana è scuola dimensionata e che il     
       personale ATA impegnato nelle operazioni legate al dimensionamento risulta avere  
       numerosi giorni di ferie non godute relative all’anno scolastico 2011/2012; 
        
       Tenuto conto di quanto contenuto nella legge n. 135/2012 relativa alla fruizione delle  
       ferie da parte del personale; 
 

DISPONE 
 

La chiusura di tutti i plessi scolastici e gli uffici di segreteria da sabato 22 dicembre 2012 a 
martedì 1 gennaio 2013 compreso. 
Gli uffici di segreteria saranno aperti mercoledì 2 gennaio 2013 e giovedì 3 gennaio 2013. 
 
   
   Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Carla BARELLA 


